АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МУ ЙЛРМЖЛ- 2018 г.

О внесении изменений в приложения №1 и № 2
к постановлению администрации города Рязани от 18.03.2016№ 1125

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
городского округа город Рязань»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013

№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних

и защите их прав», Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке создания

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и осуществления ими

деятельности на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005

№ 132-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав и организации деятельности этих комиссий», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от

18.03.2016 № 1125 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского

округа город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

12.07.2016 № 3089, от 07.02.2017 № 364, от 12.10.2017 № 4492) изменение, заменив в пункте

11 слова «документационного обеспечения» словом «делами».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 18.03.2016 № 1125 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 12.07.2016 № 3089, от 07.02.2017 № 364, от 12.10.2017 № 4492) следующие изменения:

2.1 Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа город Рязань Лушину М.А., Карпову Л.А., Романову Е.С.

2.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа город Рязань:

- Батурину Александру Евгеньевну - начальника отдела аппарата комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав и назначить ее заместителем председателя комиссии;

- Смирнову Анастасию Федоровну - ведущего специалиста аппарата комиссий по

делам несовершеннолетних и защите их прав;

- Рослякову Светлану Олеговну - начальника ПДН ОМВД России по

Железнодорожному району города Рязани (по согласованию).

2.3. Наименование должности Сорокиной Е.Б. изложить в следующей редакции:

«заместитель главы администрации».

2.4. Наименование должности Монаховой И.Н. изложить в следующей редакции:

«начальник управления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи».

2.5. Наименование должности Усаниной О.А. изложить в следующей редакции:

«начальник ПДН ОМВД России по Московскому району города Рязани».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Сорокину Е.Б.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов